
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 02/06/2018 sur BRETEUIL

Point extrême : 123 kmsPoint avant : 120 kms18 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 136

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

18

Sociétés
4 18

Réclamations admises jusqu'au : 16/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
FLANDRIN Eugène
ANANIE Yves
FLANDRIN Eugène

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

Distance
23265

400190
248655
39965

377810

Constaté Ecart
2012
2014
2016
2017
2017

Pén.
3
4
3
1
2

Classé
/
/
/
/
/

Place

5
5
5
5
5

Amateurs / Colombier
122182

2
121269
121003

2

Ch Fce
10:29:36
10:34:09
10:37:27
10:42:31
10:47:57

-1
-1

1226,932
1173,323
1128,609
1075,423
1028,139

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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